Interno N.0081503 del 07/10/2021

Prefettura Brescia - GABINETTO - Prot.

(_ / - . . %
ef/ gﬁ?fﬂ%ﬂ(m'ﬁ . ///Z(M/?{//M.Z(%{.'(%&Z é /&M/J&%M[w& /(%?/ﬁx/zﬁz&)&/? e
/ CIECtL 20726 M FetLceie ymg v 1 cf«/éf/&m&/&éz € et clefotricestezec

t M Serectts %MZM@[& ﬁé/ %yf A %25/4

VISTO il D.L. n. 9 giugno 2021 n. 80, convertito in L. 6 agosto 2021 n. 113 che ha previsto la
nomina del Prefetto di Brescia quale Commissario Straordinario per la progettazione, I’affidamento e

Pesecuzione delle nuove opere per il collettamento e la depurazione della sponda bresciana del Lago di
Garda;

CONSIDERATO che nell’ambito delle attivita connesse allo svolgimento dell’incarico di
Commissario Straordinario si rende necessario istituire un Tavolo tecnico di consultazione composto dai
rappresentanti degli Enti coinvolti, con competenza esclusivamente tecnica, al fine di favorire ogni utile
confronto in ordine alle opere da realizzare;

VISTE le designazioni pervenute da parte degli Enti interpellati;
DECRETA
¢ istituito il Tavolo Tecnico di Consultazione, presieduto dal Prefetto o da un suo delegato, composto come

di seguito indicato.

A.T.0. - Ufficio d’Ambito di Brescia :
- dott. Marco ZEMELLO Direttore

ACQUE BRESCIANE- Servizio Idrico Integrato :
- dott. Paolo SAURGNANI Direttore Generale

- ing. Mauro OLIVIERI Direttore tecnico
REGIONE LOMBARDIA :
- ing. Mila CAMPANINI Direttore Generale Territorio e Protezione Civile

Unita Organizzativa Attuazione Piani Post Emergenza
e Risorse Idriche - Struttura Risorse Idriche

PROVINCIA DI BRESCIA -
- dott. Riccardo DAVINI Direttore della Pianificazione Territoriale

COMUNE DI GAVARDO E COMUNE DI MONTICHIARI
- Dirigenti dell’Ufficio Tecnico designati con provvedimento dei rispettivi Sindaci.

La presente composizione potra essere eventualmente di volta in volta ampliata, a seconda delle esigenze che

si presenteranno, con la partecipazione di Amministratori Locali, Enti Istituzionali, Studi Legali e
rappresentanti di Organismi territoriali, etc.

Il presente decreto verra notificato agli interessati e pubblicato sul sito dedicato al Progetto Depuratore del
Lago di Garda.

Brescia, 7 ottobre 2021

IL PREFETTO




